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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36310747D

2. Emri i subjektit Dritan  Damazeti

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/02/2002

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakicë artikuj elektrikë, hidraulike etj.Tregtimi i 
artikujve të ndryshëm industrialë për përdorim të 
gjërë.Furnizim-vendosje materiale ndërtimi, materile 
ndërtimi, hidraulike, elektrike, lyerje e të ngjashme.Tregtim 
detergjentësh, materialesh pastrimi dhe i çdo produkti te 
ngjashëm me to.Tregtim pajisjesh elektronike, paisjesh 
elektro-shtëpiake dhe e aparateve të radios e 
televizionit.Tregtim me pakicë i artikujve të imët, bojrave, 
qelqit dhe i artikujve prej qelqi.Tregtim materialesh higjeno-
sanitare, prodhime qeramike, prodhime të artizanantit 
etj.Tregtimi i materialeve të ndërtimit i të gjitha llojeve dhe 
kategorive.Ekspozitë porcelani.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", Rruga 
"Iljas Pashë Dibra", Zona Kadastrale Nr.2932, dyqani me 
numër pasurie Nr.13/8+2-2. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", Rruga 
"Iljas Pashë Dibra", Zona Kadastrale Nr.2932, dyqani me 
numër pasurie Nr.13/204-B. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DRITAN DAMAZETI
E-Mail: damazetitani@gmail.com  
Telefon: 0682009555  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-015113-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-363444-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682009555")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Furgon Tip Benz me Targa DI 2791 A me adrese lagjja "Gjok Doçi", Rruga "Iljaz 
Pashe Dibra", banese private 5-kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-974618-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe saktesim i kodit ekonomik 
(NVE). Mbyllje adrese dytesore dhe ndryshim objekti.  
Objekti ishte            ("Tregti me pakice,transport malli")          u be            ("Tregti me 
pakicë artikuj elektrikë, hidraulike etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Gjok Doçi", Rruga "Iljas Pashë Dibra", Zona Kadastrale Nr.2932, dyqani 
me numër pasurie Nr.13/8+2-2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
GJOK DOCI;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Furgon Tip Benz me Targa DI 2791 A me adrese lagjja "Gjok Doçi", Rruga "Iljaz Pashe 
Dibra", banese private 5-kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

26/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-216528-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakicë artikuj elektrikë, hidraulike etj.")          u be            
("Tregti me pakicë artikuj elektrikë, hidraulike etj.Tregtimi i artikujve të ndryshëm 
industrialë për përdorim të gjërë.Furnizim-vendosje materiale ndërtimi, materile 
ndërtimi, hidraulike, elektrike, lyerje e të ngjashme.Tregtim detergjentësh, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31EB7B0-C5D3-4E6A-81B4-0F7F45B010A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705543B6-3A70-443F-ACB7-6123F1E82716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8E6A40-ECD4-4A5D-AA38-D90FAF4C82D4
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materialesh pastrimi dhe i çdo produkti te ngjashëm me to.Tregtim pajisjesh 
elektronike, paisjesh elektro-shtëpiake dhe e aparateve të radios e 
televizionit.Tregtim me pakicë i artikujve të imët, bojrave, qelqit dhe i artikujve prej 
qelqi.Tregtim materialesh higjeno-sanitare, prodhime qeramike, prodhime të 
artizanantit etj.Tregtimi i materialeve të ndërtimit i të gjitha llojeve dhe kategorive.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-276145-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. Hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakicë artikuj elektrikë, hidraulike etj.Tregtimi i artikujve 
të ndryshëm industrialë për përdorim të gjërë.Furnizim-vendosje materiale ndërtimi, 
materile ndërtimi, hidraulike, elektrike, lyerje e të ngjashme.Tregtim detergjentësh, 
materialesh pastrimi dhe i çdo produkti te ngjashëm me to.Tregtim pajisjesh elektronike, 
paisjesh elektro-shtëpiake dhe e aparateve të radios e televizionit.Tregtim me pakicë i 
artikujve të imët, bojrave, qelqit dhe i artikujve prej qelqi.Tregtim materialesh higjeno-
sanitare, prodhime qeramike, prodhime të artizanantit etj.Tregtimi i materialeve të 
ndërtimit i të gjitha llojeve dhe kategorive.")          u be            ("Tregti me pakicë artikuj 
elektrikë, hidraulike etj.Tregtimi i artikujve të ndryshëm industrialë për përdorim të 
gjërë.Furnizim-vendosje materiale ndërtimi, materile ndërtimi, hidraulike, elektrike, 
lyerje e të ngjashme.Tregtim detergjentësh, materialesh pastrimi dhe i çdo produkti 
te ngjashëm me to.Tregtim pajisjesh elektronike, paisjesh elektro-shtëpiake dhe e 
aparateve të radios e televizionit.Tregtim me pakicë i artikujve të imët, bojrave, 
qelqit dhe i artikujve prej qelqi.Tregtim materialesh higjeno-sanitare, prodhime 
qeramike, prodhime të artizanantit etj.Tregtimi i materialeve të ndërtimit i të gjitha 
llojeve dhe kategorive.Ekspozitë porcelani.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Gjok Doçi", Rruga "Iljas Pashë Dibra", Zona Kadastrale Nr.2932, dyqani 
me numër pasurie Nr.13/204-B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566461-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim ne Sigurimet Shoqerore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("damazetitani@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23755F3-A201-4449-A0B7-D532957FB652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8FFC2F-4C61-43B2-8F42-459E0C506579
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eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:13/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


